[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

	03.04.2017
	                                                                           №  282

п. Усть-Юган
[bookmark: RANGE!A1:F114]
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган от 27.01.2017 № 270
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2017 год»

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.11.2009 № 77       «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 27.01.2017 № 270 “Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Усть-Юган на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2017 год изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4.   Контроль за выполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, налогам и имуществу.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

Приложение
       к  Программе приватизации имущества муниципального образования
                                                                   сельское поселение Усть-Юган

Состав имущества
в собственности муниципального образования
сельское поселение Усть-Юган, подлежащего приватизации в 2017 году

	№ п/п
	Наименование
имущества

	Адрес
местонахождения
	Предполагаемые сроки приватизации
	Примечание

	1
	ГАЗ-22171 Специализированное пассажирское транспортное средство (10 мест) VIN X96221710C0722445
	628325, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
	2 квартал 2017г.
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Мусоровоз
Транспортное средство,  идентификационный номер (VIN) XVL483232С0000209
	628325, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
	2 квартал 2017г.
	Продажа имущества на аукционе

	3
	Административное  здание (1-этажное, панельное)
	628325, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, квартал 2-3, стр. 6
	3 квартал 2017г.
	Продажа имущества на аукционе

	4
	Нежилое помещение №3
	628328, Нефтеюганский район, п. Юганская Обь, ул. Криворожская, дом 6а, помещение № 3
	4 квартал 2017г.
	В соответствии с федеральным законом от 22.07.2008
№ 159-ФЗ

image1.png